证券代码: 400077 证券简称: 长生1 主办券商: 九州证券

长生生物科技股份有限公司关于控股子公司涉及诉讼进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、本次重大诉讼事项受理的基本情况

收到应诉通知书的日期: 2020年10月22日 诉讼受理日期: 2020年10月15日 受理法院的名称: 连云港市海州区人民法院

二、有关重大诉讼事项的基本情况和进展情况

(一) (原告/上诉人) 基本信息:

姓名或名称: 吉林省跻强建工集团有限责任公司 法定代表人/法定代理人/其他负责人:徐中校 诉讼代理人及所属律所:原告诉讼代理人不详、原告诉讼代理人所属律所不

(二) (被告/被上诉人) 基本信息:

详

姓名或名称:长生云港生物科技股份有限公司 法定代表人/法定代理人/其他负责人: 张洺豪 诉讼代理人及所属律所:被告无诉讼代理人、被告无诉讼代理人所属律所

(三)纠纷起因及基本案情:

原告负责长生云港产业园项目工程施工,由于公司的控股子公司长生云港生 物科技股份有限公司(简称"长生云港")欠付被告施工款 2.060 万元以及原告安 排的人员的工地看护费用,原告进行起诉。

(四)诉讼的请求及依据:

原告要求长生云港生物科技股份有限公司支付工程款 2,060 万元;要求被告承担本案诉讼费用、保全费用、保全保险费。

(五)案件进展情况:

长生云港收到《江苏省连云港市海州区人民法院结案通知书》((2021)苏0706 执 3349 号),主要内容为:申请执行人吉林省跻强建工集团有限责任公司与被执行人长生云港生物科技股份有限公司建设工程合同纠纷一案,经本院立案执行,已执行到位案款 22,715,638.70 元(其中本金 20,131,973.78 元、利息1,218,673.91 元、延迟履行期间的债务利息1,218,991.01 元、诉讼费 146,000.00元)。至此,该案已经强制执行完毕,现予结案。

三、本次公告的诉讼对公司经营及财务方面的影响

(一) 本次诉讼对公司经营方面产生的影响:

此次涉诉工程项目已经终止,诉讼对长生云港的其他经营业务没有重大影响。

(二) 本次诉讼对公司财务方面产生的影响:

此次诉讼导致长生云港的资产被强制执行,长生云港资产损失较大,对财务有较大影响。

四、其他应说明的事项

鉴于长生云港的土地等相关资产已被政府收回,除有关债权外,长生云港已 无与生产经营相关的资产。未来将根据公司权力机构的安排,采取清算、转让等 等方式妥善处理长生云港后续事宜。

五、备查文件目录

《江苏省连云港市海州区人民法院结案通知书》

长生生物科技股份有限公司关于控股子公司 董事会 2022年5月20日